DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICA PEDAGÓGICA DO
PIBID UNIUBE EDUCAÇÃO FÍSICA: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de JÚLIO
CÉSAR CARDOSO ALMEIDA, JENISSON VIEIRA LIMA, RAISSA DE FREITAS
FELICIANO, CLEBER JEOVANE ALVES DOS SANTOS, LUCIMARA PERENTE
DOMICIANO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118033

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118033